КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 18.11.2020                                                                               № 46/196
с.Швариха

О передаче имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области в собственность муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области имущество до 30.04.2021 согласно приложению.

2. Администрации Шварихинского сельского поселения обеспечить передачу имущества в соответствии с порядком, установленным действующим законодательством.

3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Заместитель Председателя

Шварихинской сельской Думы

  В.А. Зыкина

Глава Шварихинского сельского поселения                             А.В.Заболотский
Приложение

к решению

Шварихинской сельской Думы

от 18.11.2020 № 46/196
Перечень имущества,

передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области

в собственность муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области
	№

п\п
	Наименование

объекта
	Характеристики объекта
	Количество

	Местонахождение объекта

(адрес)
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая

(оценочная

стоимость

объекта

(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Артезианская

скважина № 1
	43:21:180601:473

глубина 120 м
	1
	д. Хмелёвка
	1973 год
	26 633,60

	2.
	Артезианская

скважина № 2

	1
	д. Хмелёвка,

ул. Новая
	1986 год
	26 633,60

	3.
	Водопровод  и  8 водонапорных колонок д. Хмелевка

	3,5 км
	д. Хмелёвка
	1973 год
	154541,00

	4.
	Здание очистных сооружений

	24,0 кв.м.
	с.Швариха,
у кладбища
	1987 год
	5100,00

	5.
	Аэротенки
	25,0 кв.м., металлические системы очистки сточных вод
	2 штуки
	с.Швариха,
у кладбища
	1985 год
	24500,00

	6.
	Канализационные сети в границах села Швариха

	3,1 км
	с. Швариха

	44600,00

	7.
	Канализационные сети в границах села Швариха

	0,96 км
	с.Швариха, ул.Советская
	1987 год

	8.
	Канализационные сети в границах села Швариха

	0,94 км
	с.Швариха, ул.Первомайская
	1987 год

	9.
	Канализационные сети в границах села Швариха

	0,1 км
	с.Швариха,

ул. 40 лет Победы
	1989 год

	10.
	Канализационные сети в границах села Швариха

	1,1 км
	с.Швариха,

ул. Полевая
	1991 год

	11.
	Канализационные колодцы в границах села Швариха

	с. Швариха

	32200,00

	12.
	Канализационные колодцы в границах села Швариха

	12 штук
	с.Швариха, ул.Советская
	1987 год

	13.
	Канализационные колодцы в границах села Швариха

	8 штук
	с.Швариха, ул.Первомайская
	1987 год

	14.
	Канализационные колодцы в границах села Швариха

	1
	с.Швариха,

ул. 40 лет Победы
	1989 год

	15.
	Канализационные колодцы в границах села Швариха

	15 штук
	с.Швариха,

ул. Полевая
	1991 год

	16.
	Артезианская

скважина № 1123
	43:21:190603:703

глубина 80 м
	1
	с.Швариха,

ул. Труда
	1980
	53 700,00

	17.
	Артезианская

скважина № 6544

	1
	с.Швариха,

ул. Полевая
	1992
	100 000,00

	18.
	Артезианская

скважина № 5143
	43:21:190603:362
	1
	с.Швариха,

ул. 40 лет Победы
	1988
	50 000,00

	19.
	Башня Рожневского

	1
	с.Швариха,

ул. Полевая
	1992 год
	22 000,00

	20.
	Водонапорные сети и 34 водонапорных колонки в границах села Швариха

	10 км
	с.Швариха

	131250,00

	21.
	Водонапорные сети

	0,96 км
	с.Швариха,

ул. Полевая
	1992 год

	22.
	Водонапорные сети

	0,8 км
	с.Швариха,

ул. 40 лет Победы
	1988 год

	23.
	Водонапорные сети

	2,04 км
	с.Швариха,

ул. Труда
	1981 год

	24.
	Водонапорные сети

	2,36 км
	с.Швариха, ул.Первомайская

	1984 год

	25.
	Водонапорные сети

	2,60 км
	с.Швариха, ул.Советская
	1978 год

	26.
	Водонапорные сети

	0,64 км
	с.Швариха,

ул. Набережная
	1986 год

	27.
	Водонапорные сети

	0,42 км
	с.Швариха,

ул. Юбилейная
	1983 год

	28.
	Башня Рожневского

	1
	д.Еремино,

ул.Новая
	1976 год
	11902,46

	29.
	Артезианская

скважина № 2
	ЭЦВ 6-6,5-125
	1
	д.Еремино,

ул.Новая
	1991 год
	126422,35

	30.
	Артезианская

скважина № 1
	43:21:060101:451

глубина 90 м
	1
	д.Еремино,

ул.Новая
	1977 год
	75244,51

	31.
	Водонапорные сети и 14 водонапорных колонок в границах деревни Еремино

	2,78 км
	д.Еремино
	1967 год
	157117,85

	32.
	Водонапорные сети

	1,42 км
	д.Еремино,

ул.Центральная

	33.
	Водонапорные сети

	0,19 км
	д.Еремино,

ул.Зеленая

	34.
	Водонапорные сети

	0,40 км
	д.Еремино,

ул.Молодежная

	35.
	Водонапорные сети

	0,10 км
	д.Еремино,

пер.Юбилейный

	36.
	Водонапорные сети

	0,67 км
	д.Еремино,

ул.Новая

	37.
	Водонапорные сети и 7 водонапорных колонок в границах села Зыково

	3,7 км
	с.Зыково
	1951 год
	98662,00

	38.
	Насос ЭЦВ 6-10-125

	1
	д. Липино
	2020 год
	14 850,00

	39.
	Водонапорные сети и 6 водонапорных колонок в границах деревни Липино

	3 км
	д. Липино
	2020 год
	21 259,00

	40.
	Артезианская

скважина № 3139
	ЭЦВ 6-6,5-125
	1
	д. Липино
	1984 год
	90 000

	41.
	Башня Рожневского

	1
	с.Зыково
ул. Октябрьская
	2002 год
	250 466,00

	42.
	Водонапорная башня №1
	43:21:180601:475 площадь 2 кв.м. объем 25 куб.м.
	1
	д. Хмелевка
	1986
	12 024,85

	43.
	Водонапорная башня №2
	43:21:180601 площадь 2кв.м. объем 25 куб.м.
	1
	д. Хмелевка
	1973
	11 498,50

	48
	Артезианская

скважина № 3637
	43:21:070101:0206:33:227:002:000002550:7000
	1
	с. Зыково

ул. Октябрьская
	1972

	49
	Артезианская скважена № 2768

	1
	с. Зыково
	1969
	78721,00

	50
	Водонапорная башня Рожневского

	1
	д. Липино

	Итого

	273 989,35

____________________________________